
Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Csongrád Csongrádi Batsányi János Gimnázium és Kollégium Ormos Zente 2009  1:08,4 8 1
Szentes Szentesi Koszta József Általános Iskola Molnár Flórián 2009  1:09,0 6 2
Szeged Tisza-parti Általános Iskola Leinweber Dominik Erik 2010  1:09,5 5 3
Szentes Szentesi Koszta József Általános Iskola Bihari Bálint 2009  1:11,9 0 4
Hódmezővásárhely Szent József Kertvárosi Katolikus Általános Iskola Lázár Zsigmond Bertalan 2009  1:12,9 4 5
Algyő Algyői Fehér Ignác Általános Iskola Zsoldos Zoltán 2009  1:14,7 9 6
Mindszent Mindszenti Általános Iskola Jónás Zétény 2009  1:15,8 2 7
Mórahalom Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola Domán Zaránd 2009  1:17,0 1 8
Mórahalom Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola Kürti Márk 2009  1:18,7 3 9
Mórahalom Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola Ormándi Máté 2010  1:27,0 7 10
Szeged Tisza-parti Általános Iskola Erdős Brúnó 2009 nem indul
Csongrád Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumRigal-Peyrot Antony André 2009 nem indul

Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Szentes Szentesi Koszta József Általános Iskola Mácsai Kincső 2009  1:11,5 3 1
Szeged Tisza-parti Általános Iskola Cziner Szófia 2009  1:13,4 0 2
Szentes Szentesi Deák Ferenc Általános Iskola Szabó Anna Zorka 2009  1:19,2 6 3
Hódmezővásárhely Németh László Gimnázium, Általános Iskola Miklósfalvi Luca 2009  1:20,7 4 4
Hódmezővásárhely Domonkos Nővérek Liszt Ferenc Ének-zenei Általános Iskolája Zsemberi Zselyke 2010  1:21,0 9 5
Mórahalom Szent László Katolikus Általános Iskola Hajdú Lara 2009  1:26,0 1 6
Szeged Szegedi Zrínyi Ilona Általános Iskola Török Eszter Kiara 2009  1:30,4 8 7
Mórahalom Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola Kispéter Hédi 2010  1:31,1 2 8
Csongrád Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola Simonovits Kincső 2010  1:38,1 5 9
Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium Tóth Lara 2010  1:40,6 7 10
Felgyő Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumMeló Dorina 2009 nem indul

III. korcsoport-fiú

100 m-es gyorsúszás

III. korcsoport-lány

100 m-es gyorsúszás



Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Hódmezővásárhely Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium Kis Barnabás 2009  1:32,9 6 1
Mórahalom Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola Domán Zaránd 2009  1:37,9 0 2
Szeged Tisza-parti Általános Iskola Juhász Zsombor 2009  1:42,2 5 3
Hódmezővásárhely Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola Molnár Balázs 2009  1:44,5 7 4
Mórahalom Szent László Katolikus Általános Iskola Haumann Rudolf 2010  1:48,9 2 5
Szentes Kiss Bálint Református Általános Iskola Inokai-Tóth Péter 2010  1:49,5 4 6
Szentes Kiss Bálint Református Általános Iskola Hoffmann Hunor 2010  szab rajt 3
Szeged Tisza-parti Általános Iskola Erdős Brúnó 2009 nem indul 1
Mórahalom Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola Ormándi Máté 2010 nem indul 8
Csongrád Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumSzremkó János Botond 2010 nem indul
Csongrád Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumKis Zsombor 2010 nem indul

Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium Kovács Dorottya Regina 2009  1:44,2 2 1
Szentes Szentesi Koszta József Általános Iskola Ormai Dorka 2010  1:49, 8 4 2
Hódmezővásárhely Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola Kozma Jázmin 2010  1:50,0 3 3
Hódmezővásárhely Németh László Gimnázium, Általános Iskola Tejes Anikó Nóra 2010  1:50,1 7 4
Mórahalom Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola Kispéter Hédi 2010  1:58,6 1 5
Szeged Rókusi Általános Iskola Vágó Virág Izabel 2009  2:05,4 8 6
Szeged Szegedi Zrínyi Ilona Általános Iskola Vasas Dóra Izabella 2009  szab úszás 9
Mórahalom Szent László Katolikus Általános Iskola Hajdú Lara 2009 szab ford 0
Szentes Szentesi Koszta József Általános Iskola Szénászky Hanna Rebeka 2009 szab ford 6
Csongrád Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola Simonovits Kincső 2010 szab úszás 5
Csongrád Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumNagy Kata 2010 nem indul

III. korcsoport-fiú

100 m-es mellúszás

III. korcsoport-lány

100 m-es mellúszás



Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Szeged Rókusi Általános Iskola Kis Máté Zalán 2009  1:24,7 5 1
Mindszent Mindszenti Általános Iskola Jónás Zétény 2009  1:30,0 4 2
Szeged Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumTremmel Dávid 2010  1:30,0 6 2
Mindszent Mindszenti Általános Iskola Jónás Zalán 2009  1:30,6 2 4
Szentes Szentesi Koszta József Általános Iskola Vida-Szűcs Máté 2010 nem idnul 3
Szentes Szentesi Koszta József Általános Iskola Fejes Csaba 2010 szab ford 7
Csongrád Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumVarga Bálint Róbert 2009 nem idnul 1

Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Algyő Algyői Fehér Ignác Általános Iskola Forgó Noémi 2010  1:33,0 4 1
Szeged Tisza-parti Általános Iskola Cziner Szófia 2009  1:36,6 5 2
Szentes Szentesi Koszta József Általános Iskola Mácsai Kincső 2009  1:37,7 7 3
Hódmezővásárhely Németh László Gimnázium, Általános Iskola Tejes Anikó Nóra 2010  1:59,2 3 4
Csongrád Csongrádi Batsányi János Gimnázium és Kollégium Hajdú Hanna 2009 nem ind 2
Szentes Szent Erzsébet Katolikus Általános Iskola és Óvoda Sóti Anna 2009 nem ind 6

III. korcsoport-fiú

100 m-es hátúszás

III. korcsoport-lány

100 m-es hátúszás



Település Iskola Idő: Pálya Hely
Szeged Tisza-parti Általános Iskola  2:18,8 8 1
Szeged Rókusi Általános Iskola  2:34,0 4 2
Hódmezővásárhely Szent József Kertvárosi Katolikus Általános Iskola Telephelye  2:36,0 6 3
Mórahalom Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola  2:37,0 3 4
Hódmezővásárhely Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola  2:38,5 1 5
Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium nem indul 2
Szentes Szent Erzsébet Katolikus Általános Iskola és Óvoda nem indul 5
Szentes Szentesi Koszta József Általános Iskola szab váltás 7
Csongrád Csongrád és Térsége Általános Iskola Galli János Általános Iskolája és Alapfokú Művészeti Iskolája nem idnul 0

Település Iskola Idő: Pálya Hely
Mórahalom Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola  3:09,4 3 1
Szeged Tisza-parti Általános Iskola nem indul 4
Szentes Szentesi Koszta József Általános Iskola szab rajt 5
Csongrád Csongrád és Térsége Általános Iskola Galli János Általános Iskolája és Alapfokú Művészeti Iskolája nem indul 6
Szeged Rókusi Általános Iskola nem indul 7

III. korcsoport-fiú

4x50m-es gyorsváltó

III. korcsoport-lány

4x50m-es gyorsváltó



Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Szeged Szegedi SZC Kőrösy József Közgazdasági Technikum Székhely Lalia Brúnó Botond 2007  0:59,5 5 1
Szeged Szegedi Tudományegyetem Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Oláh Zoltán János 2007  0:59,6 7 2
Szentes Koszta József Általános Iskola Deák Kálmán 2007  1:06,4 9 3
Mórahalom Szent László Katolikus Általános Iskola Haumann Tódor 2008  1:15,0 2 4
Csongrád Csongrádi Batsányi János Gimnázium és Kollégium Kosztolányi Ferenc 2008  1:17,9 3 5
Csongrád Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola Dancsó Péter 2007  1:35,3 0 6
Hódmezővásárhely Szőnyi Benjámin Református Általános Iskola Kovács István Botond 2007 nem indul 4
Algyő Algyői Fehér Ignác Általános Iskola Gargács-Acsai Gergő 2008 nem indul 1
Hódmezővásárhely Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola Makán Gergő 2008 nem indul 6
Szentes Horváth Mihály Gimnázium Agócs Botond László 2007 nem indul 8

Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Szeged Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája, Napközi Otthonos ÓvodájaJuhász Zina Szabina 2007  1:06,0 4 1
Szentes Horváth Mihály Gimnázium Horváth Zsófi 2007  1:06,2 3 2
Szentes Horváth Mihály Gimnázium Horváth Luca 2007  1:08,6 2 3
Szeged Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája, Napközi Otthonos ÓvodájaPaszternák Sára 2007  1:09,7 7 4
Csongrád Csongrádi Batsányi János Gimnázium és Kollégium Kovács Rebeka 2008  1:17,8 5 5
Hódmezővásárhely Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola Lengyel Gréta Anna 2008  1:23,0 6 6
Mórahalom Szent László Katolikus Általános Iskola Tóth Eliza 2007  1:32,4 8 7
Mórahalom Szent László Katolikus Általános Iskola Balog Luca 2008 szab rajt 1

IV. korcsoport-fiú

100 m-es gyorsúszás

IV. korcsoport-lány

100 m-es gyorsúszás



Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Mórahalom Szent László Katolikus Általános Iskola Haumann Tódor 2008  1:43,8 3 1
Csongrád Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola Dancsó Péter 2007  1:47,3 2 2
Csongrád Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola Maszlag Szlárd 2008  1:54,7 5 3
Szeged Szegedi SZC Kőrösy József Közgazdasági Technikum Székhely Lalia Brúnó Botond 2007  szab ford 4
Szeged Szegedi Tudományegyetem Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Oláh Zoltán János 2007  szab úszás 6
Szentes Horváth Mihály Gimnázium Agócs Botond László 2007 nem indul 7
Szentes Kiss Bálint Református Általános Iskola Olasz Gergő 2008 nem indul

Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Szeged Szegedi Dózsa György Általános Iskola Zöldi Zoé Aténé 2007  1:40,2 8 1
Szentes Szentesi Koszta József Általános Iskola Varga Nóra 2007  1:41,3 7 2
Szeged Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája, Napközi Otthonos ÓvodájaPaszternák Sára 2007  1:42,6 4 3
Hódmezővásárhely Hódmezővásárhelyi Klauzál Gábor Általános Iskola Szabó Nóra 2007  1:56,7 5 4
Mórahalom Szent László Katolikus Általános Iskola Balog Luca 2008  1:57,7 1 5
Mórahalom Szent László Katolikus Általános Iskola Tóth Eliza 2007  2:11,3 6 6
Szentes Szent Erzsébet Katolikus Általános Iskola és Óvoda Kovács Flóra 2008  nem indul 2
Csongrád Csongrádi Batsányi János Gimnázium és Kollégium Kovács Rebeka 2008 szab cél 3

IV. korcsoport-fiú

100 m-es mellúszás

IV. korcsoport-lány

100 m-es mellúszás



Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Szeged Tisza-parti Általános Iskola Gombos Dominik 2008  1:17,9 4 1
Szeged Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája, Napközi Otthonos ÓvodájaFülöp-Peregi Márk 2008  1:25,7 5 2
Csongrád Csongrádi Batsányi János Gimnázium és Kollégium Kosztolányi Ferenc 2008  1:36,4 1 3
Hódmezővásárhely Szőnyi Benjámin Református Általános Iskola Kovács István Botond 2007 nem idnul 2
Hódmezővásárhely Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola Tóth Dániel 2007 nem idnul 3
Szentes Kiss Bálint Református Általános Iskola Nagy Péter Tibor 2007 nem idnul 6
Szentes Kiss Bálint Református Általános Iskola Tóth Vendel Csaba 2008 nem indul 7

Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Hódmezővásárhely Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola Lengyel Gréta Anna 2008  1:37,7 6 1
Hódmezővásárhely Hódmezővásárhelyi Klauzál Gábor Általános Iskola Aszalai Enikő 2007 nem indul 5
Szeged Rókusi Általános Iskola Rózsadombi Zoé 2008  szab ford 7
Szentes Szentesi Koszta József Általános Iskola Szűcs Hanna 2008 szab ford 8

IV. korcsoport-fiú

100 m-es hátúszás

IV. korcsoport-lány

100 m-es hátúszás



Település Iskola Idő: Pálya Hely
Szeged Tisza-parti Általános Iskola  1:59,8 4 1
Hódmezővásárhely Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola  2:12,9 2 2
Hódmezővásárhely Szent József Kertvárosi Katolikus Általános Iskola Telephelye  2:17,0 3 3
Algyő Algyői Fehér Ignác Általános Iskola  2:21,0 1 4
Szentes Horváth Mihály Gimnázium nem indul
Szeged Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola nem indul
Szentes Szentesi Koszta József Általános Iskola nem indul

Település Iskola Idő: Pálya Hely
Szentes Horváth Mihály Gimnázium  2:09,2 5 1
Szentes Szentesi Koszta József Általános Iskola  2:15,2 7 2
Szeged Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája, Napközi Otthonos Óvodája 2:15.6 6 3
Szeged Tisza-parti Általános Iskola nem indul 8
Hódmezővásárhely Hódmezővásárhelyi Klauzál Gábor Általános Iskola nem indul 9

IV. korcsoport-fiú

4x50m-es gyorsváltó

IV. korcsoport-lány

4x50m-es gyorsváltó



Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumMikházi Zsombor 2003  0:58,8 3 1
Hódmezővásárhely Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium Tóth Vince 2005  1:01,1 2 2
Szentes Horváth Mihály Gimnázium Csikós Gábor 2003 nem indul 4
Szeged Szegedi Tömörkény István Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és TechnikumPörge Zsombor 2005 nem indul 5
Szentes Horváth Mihály Gimnázium Kürti-Szabó Máté 2003 nem indul 6
Hódmezővásárhely Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium Petróczi Botond 2003

Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Szeged Szegedi Tudományegyetem Gyakorló Gimnázium és Általános IskolaFarkas Dóra 2005  1:06,4 7 1
Szentes Horváth Mihály Gimnázium Bíró Borbála 2005  1:14,1 6 2
Szentes Horváth Mihály Gimnázium Bonca Vivien Patrícia 2004 nem indul 5
Szeged Szegedi SZC Kőrösy József Közgazdasági Technikum Székhely Pádár Boglárka 2004 nem indul 4
Makó Makó-Belvárosi Református Egyházközség Antal Dorka 2005 nem indul 3

V-VI. korcsoport-fiú

100 m-es gyorsúszás

V-VI. korcsoport-lány

100 m-es gyorsúszás



Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Szeged Szegedi Tömörkény István Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Technikum Ladócki Ádám 2004  1:16,6 5 1
Hódmezővásárhely Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium Kovács Kristóf 2003  1:17,4 3 2
Szeged Szegedi Tömörkény István Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Technikum Kozma Noel Márk 2005  1:20,7 4 3
Hódmezővásárhely Alföldi Agrárszakképzési Centrum Báthory Balázs 2005  1:27,2 2 4
Szentes Horváth Mihály Gimnázium Agócs Vince 2004 nem indul 6
Szentes Horváth Mihály Gimnázium Papp Pongrác Paszkál 2005 nem indul 7

Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Szeged Szegedi Tudományegyetem Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Joó Luca 2006  1:30,5 7 1
Szentes Horváth Mihály Gimnázium Boldizsár Rebeka 2006  1:34,4 8 2
Szeged Szegedi SZC Krúdy Gyula Szakképző Iskola Horváth Evelin Beáta 2003 nem indul 6
Makó Makó-Belvárosi Református Egyházközség Antal Dorka 2005 nem indul 5

V-VI. korcsoport-fiú

100 m-es mellúszás

100 m-es mellúszás

V-VI. korcsoport-lány



Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Szeged Szegedi Tömörkény István Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és TechnikumKarai Csongor 2005  1:07,7 2 1
Hódmezővásárhely Németh László Gimnázium, Általános Iskola Benkő Márk 2006  1:16,3 1 2
Hódmezővásárhely Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium Kiss Gergő 2005  1:18,2 4 3
Szeged Szegedi Tömörkény István Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és TechnikumLadócki Ádám 2004  1:19,2 3 4
Szentes Horváth Mihály Gimnázium Csikós Gábor 2003 nem indul 5
Szentes Horváth Mihály Gimnázium Kürti-Szabó Máté 2003 nem indul 6

Település Iskola Versenyző név Születési év Idő: Pálya Hely
Szeged Szegedi Tudományegyetem Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Farkas Fanni 2005  1:15,3 6 1
Szeged Szegedi Tömörkény István Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és TechnikumSzőcs Helga 2002  1:33,6 7 2
Szentes Horváth Mihály Gimnázium Mácsai Kata Gréta 2004 nem indul 5

V-VI. korcsoport-fiú

100 m-es hátúszás

V-VI. korcsoport-lány

100 m-es hátúszás



Település Iskola Idő: Pálya Hely
Szeged Szegedi Tömörkény István Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Technikum  1:45,1 4 1
Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium  1:49,9 2 2
Hódmezővásárhely Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium  1:55,0 1 3
Szentes Horváth Mihály Gimnázium  1:56,0 3 4
Hódmezővásárhely Németh László Gimnázium, Általános Iskola nem indul 5

Település Iskola Idő: Pálya Hely
Szeged Szegedi Tudományegyetem Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola  2:11,1 6 1
Szeged Szegedi Tömörkény István Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Technikum  2:17,1 7 2
Szentes Horváth Mihály Gimnázium nem indul 5

V-VI. korcsoport-fiú

V-VI. korcsoport-lány

4x50m-es gyorsváltó

4x50m-es gyorsváltó


